－1－

令和６年本宮市教育委員会３月臨時会会議録

１ 日  時  令和６年３月４日（月） 午後３時５８分～午後４時１１分

２ 場  所  本宮市役所 ２階 第１会議室

３ 出席委員  教   育   長      松 井 義 孝

        教育長職務代理者（１番）  谷   明 子

        委      員（２番）  渡 辺 俊 之

        委      員（３番）  古 宮 博 文

        委      員（４番）  遠 藤 傳一郎

４ 出席職員  参事兼管理主事兼指導主事    佐藤 義和

        （書記）教育総務課総務係長   野内 千恵

５ 傍聴人   なし

６ 案  件

   議案第１４号  令和５年度末本宮市教職員人事異動の内申について

７ 審議経過

【午後３時５８分開会】

◇教育長 ただいまから、教育委員会３月臨時会を開会いたします。

──────────────────── ◇ ────────────────────

    ◎会議録署名委員の指名

◇教育長 会議録署名委員の指名を行います。今回は３番委員と４番委員の方にお願いします。

──────────────────── ◇ ────────────────────

    ◎議案第１４号 令和５年度末本宮市教職員人事異動の内申について（非公開）

【非公開】

──────────────────── ◇ ────────────────────

    ◎その他

◇教育長 そのほか、事務局から報告等あればお願いします。

〔報告なし〕

──────────────────── ◇ ────────────────────

    ◎閉会の宣告

◇教育長 これをもちまして、教育委員会３月臨時会を閉会いたします。

【午後４時１１分閉会】